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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих 
Управления образования муниципального образования «Мухоршибирский район»  Республики Бурятия,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей 
за период с 1 января по 31 декабря 2020 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка             (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь 

(кв. м)
	Страна рас-

поло-

жения
	Вид объекта
	Площадь 

(кв. м)
	Страна рас-

поло-

жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Очиров Б-Ц.В.
	Начальник Управления образования муниципального образования «Мухоршибирский район»
	Земельный участок
	Долевая (1/4)
	5000,0
	РФ
	
	
	
	Toyota Land Cruiser 200
	861482,23

(в том числе средства от продажи автомобиля)
	Приобретение автомобиля на средства от продажи  

	
	
	
	Жилой дом 
	Долевая (1/4)
	52,3
	РФ
	
	
	
	
	
	

	
	Супруга 
	
	Земельный участок
	Долевая (1/4)
	5000,0
	РФ
	
	
	
	
	578835,16
	Сделки не совершались, имущество не приобреталось



	
	
	
	Жилой дом 
	Долевая (1/4)
	52,3
	РФ
	
	
	
	
	
	

	
	Дочь 
	
	Земельный участок
	Долевая (1/4)
	5000,0
	РФ
	
	
	
	
	
	Сделки не совершались, имущество не приобреталось

	
	
	
	Жилой дом 
	Долевая (1/4)
	52,3
	РФ
	
	
	
	
	
	

	
	Дочь
	
	Земельный участок
	Долевая (1/4)
	5000,0
	РФ
	
	
	
	
	
	Сделки не совершались, имущество не приобреталось

	
	
	
	Жилой дом 
	Долевая (1/4)
	52,3
	РФ
	
	
	
	
	
	

	2
	Симухина А.А. 
	Заместитель начальника Управления образования муниципального образования «Мухоршибирский район»
	Земельный участок
	Индивидуальная 
	843,0
	РФ
	
	
	
	Toyota Ipsum
	843751,61
	Приобретение автомобиля на накопительные средства за предыдущие годы

	
	
	
	Жилой дом 
	Индивидуальная
	55,4
	РФ
	
	
	
	
	
	

	
	Сын 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Сделки не совершались, имущество не приобреталось




